



Lääne Harju Vallavalitsus

Hinnapakumine

13.11.2025

Ristnanina tee remont

Töö kirjeldus	Ühik	Maht	Ühiku hind	Summa
Kopp-laaduriga tee profiili parandamine	tükk	1	450	450.00
Truubi läbimõõt 300 mm rajamine	m	9	196	1764.00
Muldkeha profiili parandamine kruusast fr. 0/63	tonn	480	10.65	5112.00
Kattekihi rajamine kruusast fr. 0/32	tonn	505	10.65	5378.25
			<b>Kokku</b>	12704.25
			<b>Käibemaks 24%</b>	3049.02
			<b>Summa kokku</b>	<b>15753.27</b>

AS Kiirkandur  
projektijuht  
Hardi Kippar

Lääne Harju vallavalitsus  
Allan Kalve

AS Kiirkandur  
Järvekalda tee 1  
Harkujärve  
76912 Harku vald  
Harjumaa, ESTONIA

Tel: +372 6811 010  
Fax: +372 6811 011  
E-mail: info@warren.ee

Reg.kood 10111516  
IBAN EE472200221011011809